7

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 декабря 2017 г.
	№ 684-П

О внесении изменения в постановление

Правительства Ульяновской области от 14.08.2014 № 364-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в преамбулу постановления Правительства Ульяновской области от 14.08.2014 № 364-П «Об утверждении Правил принятия решений
о заключении государственных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных нужд Ульяновской области, соглашений о государственно-частном партнёрстве и концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия утверждённых лимитов бюджетных обязательств» изменение, заменив в ней цифру «6» цифрой «9».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1912ар1